11 ינואר 2018
כ"ד טבת תשע"ח

שלום לכולם,

יסודות של חוסן

בזכות הסיוע הנדיב של שותפינו בארגון JNF ארה"ב ושל משרד הרווחה, החלו העבודות להרחבת אגף הרווחה ומרכז החוסן במועצה. השבוע יצקו את היסודות למבנה הממוגן החדש בצמוד לאגף, שימש בין היתר כמרחב טיפול קבוצתי של מרכז החוסן שלנו. זו הזדמנות להודות שוב לידידנו הקרובים בארגון JNF.